URBANA E A ADEQUADA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS, 
COMPREENDENDO SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PINTURA, ELETRICIDADE, 
ROÇADA E LIMPEZA DE ÁREAS PÚBLICAS, PINTURA DE MEIO-FIO E LIMPEZA DE 
SISTEMAS DE DRENAGEM PLUVIAL. 
.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.012.706,00 (um milhão e doze mil, setecentos e seis reais).  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 13 /03/2026 às 09:00h (horário de Brasília) 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: 

www.licitardigital.com.br.  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO. 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

AMPLA CONCORRENCIA

[...]

mecânica das estruturas, remoção 
manual e/ou mecanizada dos 
resíduos. O cronograma de 
execução e a frequência dos 
serviços serão definidos em ordem 
de serviço, com relatórios 
fotográficos e quantitativos dos 
materiais removidos.    

TOTAL 

63.540,00 

VALOR ESTIMADO R$ 1.012.706,00 (Um Milhão, Doze Mil, Setecentos e Seis Reais). 

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, nos 

termos do art. 23, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

10. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Prevista no orçamento e informada no memorando emitido pelo setor de Contabilidade: